
 

1 
 

DECRETO Nº 3.661, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

HOMOLOGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 

SUPLEMENTAR Nº 003/2025 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 

001/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

JORGE LUIZ STOLF, Prefeito de Rio dos Cedros, Estado de Santa Catarina, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município promulgada em 

04 de abril de 1990; 

 

DECRETA: 

 

Art.1º. Fica homologada a lista de CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 

SUPLEMENTAR Nº 003/2025 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024, na 

forma abaixo que deverá ser observada pelo Departamento de Recursos Humanos para futuras  

contratações temporárias  excepcionais: 

 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduaçã

o + 

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

1º Lugar 590/2025 Professor I – 

Artes -  

(Habilitado) 

509.989.xxx-xx Maria Anita 

Gonçalves de 

Jesus Grande 

6,00 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós 

Graduação 

2º Lugar 577/2025 Professor I – 

Artes  -  

(Habilitado) 

089.493.xxx-xx Alessandra 

Maria 

Aparecida 

Tomaselli 

0,39 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós 

Graduação 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduaçã

o + 

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

 

 

1º Lugar 551/2025 Professor I – 

Artes -  (Não 

Habilitado) 

674.286.xxx-xx Soraya 

Milena Loch 

9,18 Ensino 

Superior – 8º 

período Artes 



 

2 
 

2º Lugar 717/2024 

 

Professor I – 

Artes  -  (Não 

Habilitado) 

077.836.xxx-xx David 

Jonathan 

Gonçalves 

5,51 Ensino 

Superior – 8º 

período Artes 

3º Lugar 565/2024 Professor I – 

Artes  -  (Não 

Habilitado) 

054.742.xxx-xx Carine Rueckl  3,93 Ensino 

Superior – 6º 

período Artes 

4º Lugar 597/2025 Professor I – 

Artes -  (Não 

Habilitado) 

075.767.xxx-xx Mariel Luana 

Nones 

0,00 

 

Ensino 

Superior – 5º 

período Artes 

5º Lugar 491/2024 Professor I – 

Artes  -  (Não 

Habilitado) 

654.764.xxx-xx Edinora 

Spiess 

Campestrini  

6,00 Ensino 

Superior 

Completo – 

Pedagogia 

6º Lugar 723/2025 Professor I – 

Artes -  (Não 

Habilitado) 

104.545.xxx-xx Raphaela 

Ruth Goertz 

Teixeira 

3,58 Ensino 

Superior 

Completo – 

Pedagogia 

7º Lugar 705/2024 Professor I – 

Artes  -  (Não 

Habilitado) 

098.374.xxx-xx Michelle 

Borges 

Fernandes  

4,12 Ensino 

Superior – 8º 

período 

Geografia 

8º Lugar 696/2025 Professor I – 

Artes -  (Não 

Habilitado) 

051.870.xxx-xx Neila 

Dalabona 

2,80 Ensino 

Superior – 3º 

período 

Pedagogia 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduaçã

o + 

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

 

 

1º Lugar 632/2025 Professor I – 

Educação 

Física -  

(Habilitado) 

049.150.xxx-xx Orlando 

Campestrini 

Junior 

5,77 Ensino 

Superior 

Completo + 

Pós 

Graduação 

2º Lugar 506/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  

046.505.xxx-xx Dario Reis da 

Silva Neto 

4,04 Ensino 

Superior 

Completo 



 

3 
 

(Habilitado) 

3º Lugar 555/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  

(Habilitado) 

009.165.xxx-xx Julia Giotti 

Santos 

4,03 Ensino 

Superior 

Completo 

4º Lugar 726/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  

(Habilitado) 

065.369.xxx-xx Tiago da Silva 3,94 Ensino 

Superior 

Completo 

Classifica

ção 

Nº do  

Protocolo 

da  

Inscrição 

Cargo CPF Nome do(a) 

Candidato(a) 

Média 

Geral 

Graduaçã

o + 

Tempo de 

Serviço 

Graduação 

 

 

1º Lugar 515/2025 Professor I – 

Educação 

Física -  (Não 

Habilitado) 

077.377.xxx-xx Flavia Fidelis 

de Melo 

3,23 Ensino 

Superior – 8º 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

2º Lugar 539/2025 Professor I – 

Educação 

Física -  (Não 

Habilitado) 

070.459.xxx-xx Rafael dos 

Santos Tobias 

3,04 Ensino 

Superior – 6º 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

3º Lugar 596/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  (Não 

Habilitado) 

075.767.xxx-xx Mariel Luana 

Nones  

0,00 Ensino 

Superior – 6º 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

4º Lugar 666/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  (Não 

Habilitado) 

096.623.xxx-xx Tainara da 

Silveira  

3,49 Ensino 

Superior – 5º 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

5º Lugar 574/2025 Professor I – 

Educação 

105.618.xxx-xx Leticia Soares 

Leite 

3,36 Ensino 

Superior – 4º 



 

4 
 

Física -  (Não 

Habilitado) 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

6º Lugar 667/2025 Professor I – 

Educação 

Física  -  (Não 

Habilitado) 

085.769.xxx-xx Itamar 

Ricardo  

3,09 Ensino 

Superior – 2º 

período 

Licenciatura 

Educação 

Física 

7º Lugar 664/2025 Professor I – 

Educação 

Física -  (Não 

Habilitado) 

085.090.xxx-xx Jonathan 

Ebert 

0,00 Ensino 

Superior 

Completo – 

Bacharelado 

Educação 

Física 

 

 

 Art.2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogadas as disposições em 

contrário. 

                                          

Rio dos Cedros, 04 de Fevereiro de 2025. 

 

 

JORGE LUIZ STOLF 

Prefeito de Rio dos Cedros 

 

Este Decreto foi devidamente registrado e publicado na forma regulamentar, aos 04 de 

Fevereiro de 2025. 

 

MARGARET SILVIA GRETTER 

Diretora de Gabinete 

 


